— 1 —

上海市松江区人力资源和社会保障局
沪松人社〔2023〕9 号

关于台积电（中国）有限公司等试运作
就业见习基地转正的通知

根据《关于进一步加强本市青年就业创业见习工作的通知》

(沪人社规〔2021〕29 号)相关规定，经区级评估审核并报市级复

审及专家团队会审决定，以下单位由试运作就业见习基地转正成

为正式就业见习基地：

1. 台积电（中国）有限公司

2. 西德福液压件（上海）有限公司

3. 上海市养志康复医院(上海市阳光康复中心)

4. 正泰电气股份有限公司

5. 上海市松江区中山街道社区党群服务中心

6. 上海谋乐网络科技有限公司

7. 上海波赫驱动系统有限公司

8. 上海市松江区方松街道社区事务受理服务中心

9. 上海市松江区妇幼保健院

— 2 —

10. 豪德机械（上海）有限公司

11. 上海合晶硅材料股份有限公司

12. 上海山源电子科技股份有限公司

特此通知。

上海市松江区人力资源和社会保障局

2023 年 2月 17 日

松江区人力资源和社会保障局办公室 2023 年 2月 17 日印发